
UCHWAŁA Nr XCIV/662/24 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miasta Głowno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 13i ust. 1 i 2 ust. 1b ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 977, poz. 1506, poz. 1597, poz.1688, poz.1890, poz. 2029, poz. 2739) Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenie planu ogólnego Gminy Miasta Głowno. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8EEDBBF-CACD-47A5-A0BC-51164E4E2139. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIV/662/24 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


